
貸会議室 HP用

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

株式会社銀座ルノアール株式会社銀座ルノアール

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一環として、
平常閉店時刻が、20 : 00以降の店舗につきましては、営業時間を変更させていただきます。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

貸会議室マイ・スペース
営業時間変更のお知らせ

貸会議室マイ・スペース
営業時間変更のお知らせ

平常営業再開の際は、改めてお知らせいたします。

上記時間外で確定中のご予約につきましては、営業させていただきます。
万が一、感染拡大防止対策の為、ご予約のキャンセル・変更をいただきますお客様におかれましては、

通常通り、ご予定日の2日前までに、キャンセル・変更のお手続きをお願い申し上げます。

    平常開店時刻～20：００
2021年3 月22日 (月 ) ～当面の間


